em alendimenlo is legislações pertincotzs, e no atendimento ao corpo 
funcional do Flemobrás. e) Recursos Financeiros: o valor desla coo-
Iratação é de RI 249.886,00 (duzentos e quarenta e nos-e mil, ai-
soceutos e oitenta e seis reais), sendo o valor de RS 145.766,83 (cento 
e quarenta e cinco mil, setecentos e sessenta e seis mais e oireoaa e 
três centavos), refreenle ao exercício 2017, coberta pela Nota de 
Eacpenho 2017N0000579, Oleneento de Despesa 243.190 e Fonte de 
Recurso 131.100. d) Fundamentação Legal: Lei 10.520/2002, Decreto 
5.450/2005, Lei 8.066/1993 e normas correlatus.